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ESP
AÑOL

ENTRETENIMIENTO

Utilización de Vínculo de medios

Reproducción de películas

1

 Pulse 

Home para acceder a Menú principal.

2

 Pulse los botones de navegación para despla-

zarse hasta el icono 

Vínculo de medios y 

pulse 

OK.

3

 Se muestran las secciones de Vínculo de me-

dios del ordenador conectado. Seleccione un 
icono para ver los medios compartidos de esa 
categoría.

Opción

Descripción

1

Es una lista de las categorías que ha esta-

blecido en el ordenador conectado.

2

Es una lista de los complementos para 

contenido en línea.

3

Cambiar el orden de las secciones.

- Por nombre de servidor: Ordenar la lista 

por nombre de servidor.

- Por nombre de elemento: Ordenar la lista 

por nombre de elemento.

4

Seleccionar otro dispositivo.

5

Utilizando PLEX Online, puede instalar, 

borrar o actualizar aplicaciones en el 

ordenador.

6

Ir a la página anterior.

7

Salir de Vínculo de medios.

Vínculo de medios recuperará información sobre 
las películas compartidas tal como se describe a 
continuación.

1

 Pulse 

Home para acceder a Menú principal.

2

 Pulse los botones de navegación para despla-

zarse hasta el icono 

Vínculo de medios y 

pulse 

OK.

3

 Pulse los botones de navegación para despla-

zarse hasta el vídeo y pulse. 

OK.

Opción

Descripción

1

Mostrar información sobre la película selec-

cionada.

2

Mostrar imágenes capturadas del archivo 

de película.

3

Buscar películas en la sección.

4

Mostrar la lista en función del filtro selec-

cionado.

5

Seleccione esta opción para reproducir la 

película en pantalla completa. Si la película 

ya ha sido reproducida, puede continuar 

desde la última escena.

6

Ir a la página anterior.

7

Salir de Vínculo de medios.

 

1

2

3

4

5

6

7

Vínculo de medios

M's PC

Movies

M's PC

Music

M's PC

TV 

show

M's PC

Video 

Plug-i...

Music 

Plug-i...

Picture 

Plug-i...

Ordenar p/servidor

Selección de

 dispositivo

PLEX Online

Atrás

Salir

1

2

3

4

6

7

5

Vínculo de medios

M's PC Movies

Buscar

Filter

Atrás

Salir




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                75
                76
                77
                78
                79
                …
                155
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


                            
                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            60PZ570,                                                            60PZ750,                                                            32LW470S                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
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